

# Kibbelingkruiden JSM - 800 g



Versie 1.0  
Printdatum 29-06-2017  
Wijzigingsdatum 31-01-2017  
EAN  
Artikelnummer 5400409801355

Evlier BVBA  
Contact: Kwaliteitsdienst Evlier  
Zaatstraat 2  
2900 Schoten  
kwaliteit@evlier.be  
Tel. 0032-36585052

## Microbiologische kenmerken

Gisten	<10000 kve/g
Schimmels	<10000 kve/g
Totaal kiemgetal	<10000000 kve/g
E.Coli	<100 kve/g
Salmonella	afwezig / 25 g
Bacillus cereus	<1000 kve/g
sulfiet reducerende clostridia	<1000 kve/g
Staphylococcon coagulase positief	<1000 kve/g

## Fysische kenmerken

Het product wordt door een metaaldetector geleid

RVS	Max.	5,0 mm
FE	Max.	4,0 mm
NON-FE	Max.	6,0 mm

Het product wordt door een zeef geleid.

Diameter	Max.	1.0 mm
----------	------	--------

## GGO Genetisch Gemodificeerd Organisme

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

## Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: zout, paprikapoeder, maïszetmeel, pili pili, uienpoeder, lookpoeder, komijnzaad, venkel, SELDERIJzaad, antiklontermiddel: E504.

E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

## Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Ja
Geschikt voor Halal	Ja
Geschikt voor Kosher	Ja

## Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering	Ongekoeld
-------------	-----------

Droog bewaren.

Bij voorkeur donker bewaren.

## Voedingswaarde (berekend)

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	
energie	744,9 kJ	
Energie	176,4 kcal	
vetten	3,9 g	
waarvan verzadigde vetzuren	0,5 g	
koolhydraten	29,9 g	
waarvan suikers	5,6 g	
eiwitten	5,4 g	
zout	51,74 g	

Omdat dit product wordt geproduceerd van natuurlijke grondstoffen is het mogelijk dat, door wisseling van oogsten, de samenstelling wijzigt. Bij wijzigingen wordt de hierboven gegeven informatie niet automatisch aangepast.

## Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	M
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	Z
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	Z	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	Z	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

**Product wordt gemaakt in een bedrijf waar ook gluten, ei, soja, melk, selder, mosterd, sesam, sulfieten en lupine verwerkt worden.**

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

## Ingrediënten

Ingrediënt	Land van herkomst	
zout	Europa	
paprikapoeder	Spanje	
maïszetmeel	Frankrijk	
pili pili	China	
uienpoeder	India	
lookpoeder	China	
komijnzaad	Syrie, Turkije	
venkel	Turkije	
selderijzaad	India	
antiklontermiddel: E504 (magnesiumcarbonaten)	Duitsland	

## Autorisatie

Naam	Marc Van Lier
Functie	Zaakvoerder
Datum	29-06-2017
Plaats	Schoten
Handtekening	